
III/4203 ŠAKVICE MOSTY 4203-3,4 NAD ŽK
Číslo smlouvy objednatele: 338/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 347/2016

                         Číslo smlouvy zhotovitele :   

DODATEK  Č .1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO  

III/4203 ŠAKVICE MOSTY 4203-3,4 NAD ŽK
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

„Šakvice mosty – Firesta + D.I.S.“
se sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno 

zastoupená 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.      (jako vedoucí společník)
sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno IČO 25317628
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B , vložka 2144
zastoupena Ing. Pavel Borek, člen představenstva 

a

D.I.S., spol. s r.o.    (jako společník)
Se sídlem Brno - Královo Pole, Křižíkova 3009/72a, PSČ 612 00 IČO 46975616
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 7650
zastoupena Milan Halouzka, prokurista

(dále jen společně jako zhotovitel)

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV., odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 25.7.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli
na tomto Dodatku č.1.

II.
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. IX. odst. 4. písm. vii., který se mění a nově zní:

vii. doklady o likvidaci – minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 13. tohoto článku.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. IX., který se doplňuje o odst. 13, který zní:

13. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:

i. Název příjemce odpadu včetně IČO.
ii. Název původce odpadu.

iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd – výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

Strana 1 (celkem 4)



III/4203 ŠAKVICE MOSTY 4203-3,4 NAD ŽK

___________________________________________________________________________________________________

xi. Kdo odpad odevzdal.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. XV. odst. 13., který se doplňuje o bod vi. a nově zní:

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

i. Položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
ii. Harmonogram prací finanční a věcný.

iii. Kontrolní a zkušební plán.
iv. Oprávněné osoby objednatele.
v. Oprávněné osoby zhotovitele.

vi. Vzor změnového listu. 

III.
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.
Nedílnou součástí Dodatku č.1 je nová Příloha vi. Smlouvy - Vzor změnového listu.
Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodli,
že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

V   Brně, dne  V Brně, dne

Ing. Pavel Borek Ing. Jan Zouhar

člen představenstva ředitel

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Milan Halouzka,

prokurista 

D.I.S., spol. s r.o.

Strana 2 (celkem 4)



III/4203 ŠAKVICE MOSTY 4203-3,4 NAD ŽK

___________________________________________________________________________________________________

Příloha č.6 - Vzor změnového listu

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 4)

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo změny: 

Datum: 

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou           na KD      e-mailem       osobně          

Týká se části stavby: 

Od
kaz

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen
  
 

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)



III/4203 ŠAKVICE MOSTY 4203-3,4 NAD ŽK

___________________________________________________________________________________________________

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu)

Stavba: Číslo změny:

Datum: 

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla   

Změna dokončení stavby   

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla:                                                                              Kč (bez DPH)

Vícepráce  Kč (bez DPH)     

Méněpráce  Kč (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 4 (celkem 4)


	ŽÁDOST O ZMĚNU
	Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo
	NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
	(příloha k žádosti o změnu)

